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Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 10. 9. 2019

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 
EÚO MŠ Šárka 4/ budova Dvořákova 5 vč. PD

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se

1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3111
	6121
	
	1
	0600530000000
	4 400 000

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby - EÚO MŠ Šárka 4/ budova Dvořákova 5 vč. PD


2. snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	4 400 000

	Snížení pol. 8115 -  rezerva FRR


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal, v. r.
náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Antonín Zajíček, v. r. 

vedoucí Odboru rozvoje a investic
	
	

	Zpracovatelé
	Drahomíra Zhánělová, v. r.
Luděk Svoboda, v. r.
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 4.400.000,-- Kč.

Na základě úkolu č. 13 z porady primátora města ze dne 19. 8. 2019: Informace o postupu stavebních prací na MŠ Dvořákova, byly předložené informace vzaty na vědomí a uloženo ORI předložit rozpočtové opatření.
V roce 2019 byly zahájeny práce na realizaci energeticky úsporných opatření na objektu MŠ Dvořákova. V rozpočtu byla schválena částka ve výši 5.000.000,-- Kč.
Realizace akce byla rozvržena vzhledem k velkému objemu stavebních prací cca 9.300.000,-- Kč na prázdninové období roků 2019 a 2020.
Klimatické podmínky dovolily urychlení stavebních prací. Rozsah již provedených prací tak umožňuje zkrácení termínu o cca 11 měsíců a ukončení prací již v září 2019.
Z výše uvedených důvodů je tak možné dokončit stavbu již v roce 2019.

Vzhledem k požadavkům uživatele mohou být ještě provedeny práce navíc v rozsahu 100.000,-- Kč.
Na dokončení stavebních prací v tomto kalendářním roce je proto potřebné uvolnění navrhovaných finančních prostředků z rozpočtu města.

Na tuto investiční akci byla získána dotace ve výši cca 2.000.000,-- Kč, která bude přidělena až po uhrazení prací.
Na základě výše uvedených skutečností předkládá ORI ROZOP na realizaci předmětné akce ve výši 4.400.000,-- Kč.
Rada města Prostějova dne 27. 8. 2019 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 9777 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Stanovisko předkladatele:

Oddělení realizace Odboru rozvoje a investic doporučuje schválit toto rozpočtové opatření.
Příloha

Fotodokumentace.
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